

Advt. no.: RLBCAU/03/2019

Dated: 11 February, 2019

Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University (RLBCAU), Jhansi

Vacancy Notification for Non-teaching posts on Direct Recruitment Basis

Applications from eligible candidates are invited for the different non-teaching posts of Deputy Registrar level 12 (01), Secretary to Vice Chancellor level 11 (01), Assistant Registrar - Academic/ Establishment Level 10 (03), Assistant Registrar – Legal Level 10 (01), Assistant Comptroller Level 10 (03), Medical Officer Level 10 (01) and Assistant Engineer – Civil/ Electrical Level 10 (02). For more details viz. age limit, essential qualifications, application fee, application form etc. candidates may visit RLBCAU website www.rlbcu.ac.in. The closing date for receipt of applications will be will be 30 days from the date of publication of this advertisement in Employment News, whereas in case of candidates residing and posted in remote areas, the last date will be 45 days from the publication of advertisement in Employment News.



Registrar

e-mail:- registrar.rlbcu@gmail.com

विज्ञापन सं. आरएलबीसीएयू/03/2019

दिनांक : 11 फरवरी, 2019

**रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी (उ.प्र.)
सीधी भर्ती पर गैर-शैक्षणिक पदों के लिये अधिसूचना**

रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी में सीधी भर्ती के आधार पर विभिन्न गैर-शैक्षणिक पदों के लिये पात्र उम्मीदवारों से वेतन मैट्रिक्स- 7वें सी०पी०सी० के अन्तर्गत उप-कुलसचिव - स्तर-12 (01), कुलपति के सचिव - स्तर-11 (01), सहायक कुलसचिव -शैक्षणिक/स्थापना - स्तर-10 (03), सहायक कुलसचिव-विधिक स्तर-10 (01), सहायक अर्थ-नियन्त्रक - स्तर-10 (03), चिकित्सा अधिकारी - स्तर-10 (01) तथा सहायक अभियन्ता-सिविल/ इलेक्ट्रिकल - स्तर-10 (02) पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। पात्रता की शर्तों, आवेदन-पत्र और अन्य निर्देशों का विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rlbcau.ac.in पर देखें।

आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि इस विज्ञापन के रोजगार समाचार में प्रकाशित होने के 30 दिन बाद तक की रहेगी। हालांकि, दूरदराज के इलाकों में रहने वाले प्रत्याशियों के मामले में (भारत सरकार के मानदंडों के अनुसार) अंतिम तिथि 45 दिन बाद तक की रहेगी। अभ्यर्थी अपना अग्रिम आवेदन ई-मेल registrar.rlbcau@gmail.com के माध्यम से भी भेज सकते हैं।



कुलसचिव

registrar.rlbcau@gmail.com